
L+      U      R     M      I      S     T     R     :r=
Drawska Pomorskiego

ul.Gen.Wł.Sikors,kiego41
78-500  Drawsko  F`om ,\rsk;e

iel.     94..36334,Qr~`..  r,ix.     94-3533113

ZARZĄDZENIE NR 116/2018
BURMISTRZA DRAWSKA POMORSKIEG0

z dnia 13 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmian planu wykonawczego budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018.

Na podstawie art.  257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz.U.  z 2017 r. poz.  2077, z 2018 r. poz.  62, poz.1000, poz.1366),   oraz  §  16 Uchwały   Nr
LII/368/2017   Rady Miejskiej     w Drawsku Pomorskim z dnia 28  grudnia 2017 r.  w sprawie
uchwalenia budżetu gminy Drawsko Pomorskie na rok 2018  zarządza się, co następuje:

§1.   Wprowadza się następujące zmiany po stronie dochodów  budżetu gminy na rok 2018.
w złotych

DOCHODY
Treść

(-)zmniejszenia (+) zwiększenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.482,23

P.rzę.qy.V[9jewódzkie
Dotacj e celowe otrzymane z b.p.na realizację
zadań   bieżących   z   zakresu   administracji
rządowej    oraz    innych    zadań    zleconych
gminie (zw. gmin, zw. pow.-gm.)
Dz.16.1.1.2. W -dowody osobiste,  ewiden.
ludności,  USC

48.482,23

48.482,23

751

URZĘDY  NACZELNYCH  0RGANÓW

- 62.297

WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I        OCHRONY        PRAWA        ORAZ
SĄDOWNICTWA
Wybory  do   rad  gmin,  rad  powiatów  i
sejmików  województw,  wybory  wójtów,
burmistrzów  i  prezydentów   miast  oraz
referenda        gminne,        powiatowe        i
y.Qjewódzkie
Dotacje celowe otrzymane z b.p.na realizację
zadań   bieżących   z   zakresu   administracji
rządowej    oraz    innych    zadań    zleconych
gminie (zw. gmin, zw. pow.-gm.)
Wybory do jst 2018 -Inft)rmacja Nr 28 KBW
z dnia 02.08  2018 r.

62.297

62.297

RAZEM - 110.779,23



§2.   Wprowadza się następujące zmiany po stronie wydatków  budżetu gminy na rok 2018.

w złotych
WDATKI

Treść
(-)zmniejszenia (+)zwiększenia

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 48.882,23

75011

75023

Zl

4-Ó-1-Ó

4110

4120

4300
4580

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
U_iż;-dy-ś-ń-i-ń--tiń-i-aś-t-)--_--___---.____-

Zakup usług pozostałych
Pozostałe odsetki

48.482,23

751

URZĘDY NACZELNYCH 0RGANÓW

- 62.297

WŁADZY PAŃSTWOWEJ,
KONTROLI I OCHRONY PRAWA
ORAZ  SĄDOWNICTWA

75109

Zl

Wyboiy do rad gmin, rad powiatów i

- 62.297

sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

3030
4110

4120
4170
4210
4300

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na FP
Wynagrodzenia bezo sobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup      usług      pozostałych      (szkolenia
członków OKW - 800,- zł, pozostałe:  druki
kart,  przewóz  i  montaż  kabin,  ustawienie
tablic   -23.554,99 zł.

600
517,25
73,72

24.051,04
12.700

24.354,99

POMOC  SPOŁECZNA 20.000 20.000

4170
4300

Dodatki mieszkaniowe
MĆ-Ój;Ś--____-_--------_-----------___-_-__---_-------Świ;-dó-z-ćń-i-a-śb-óió-c-żń-ć----------------------------

Ośrodki pomocy społecznej
MĆ-ÓFŚ--_----___----_--------------_____-_-_--_---_-

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup usług pozostałych

20.000

ŹÓ-.-ÓÓ-Ó

10.000

10.000
10.000

RODZINA 11.200 11.200

Swiadczenia wychowawcze

4210
4300

MGOPS
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

6.200 6.200



GMINA

3110

4300

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorz.
Niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem proce3dur, o
których mowa w art.  184 ustawy, pobranych
nienależnie lub  w nadmiemej wysokości
Pozostałe odsetki
ŚwiŁ-d-c-ż;-ńiŁ--fó-dżiriii;----------------------------

MĆ-ÓFŚ------------_-_-_-_-__-------------------------Świ;-dó-z-6ń-i-;-śb-ói;-c-żh-ć----------------------------

Zakup usług pozostałych

FLAZEM 31.600 142.379,23

§3.  Budżet po dokonanych zmianach zamyka się:
-     po stronie dochodów kwotą:      73.963.246,24 zł,
-     po stronie wydatkówkwotą:      74.133.216,24 zl.

§4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. --Li=:-=--,---±---3r


